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Strigaprentun

Gerðu þitt eigið

listaverk!

Við stækkum og 
prentum myndir 
á striga fyrir þig
Kynntu þér strigaprentun
í næstu verslun okkar

Eft ir að ráð herra val 
nýrr ar rík is stjórn ar 
kom í ljós urðu marg ir 
undr andi á að Ág úst Ól-
af ur Ág ústs son skyldi 
ekki hafa ver ið val inn 
ráð herra. Þeg ar í ljós 

kom að hvorki þing flokks for mennska 
né for mennska í fjár laga nefnd félli 
Ág ústi í skaut hækk uðu gagn rýn is-
radd irn ar. Þegar Svanhvít Ljósbjörg 
Guðmundsdóttir spjallaði við Ág úst 
Ól af  sagði hann að sér hefði fund ist 
eðli legt að hann yrði ráð herra en þetta 
hefði ver ið ákvörð un for manns. 

„Auð vit að hafði ég metn að til að 
verða ráð herra auk þess sem ég hef 
bæði mennt un og hæfni í starf ið. Ég 
hef fund ið fyr ir mikl um stuðn ingi hjá 
mörg um flokks mönn um sem hefðu  
gjarnan vilj að sjá mig í ráð herra stól. 
Það er mér mik ils virði að fá slík an 
stuðn ing og við brögð in inn an flokks-
ins hafa ver ið mjög sterk, svo vægt sé 
til orða tek ið. Hins veg ar ber á það að 
líta að flokk ur inn var bú inn að sam-
þykkja að það ætti að vera jafnt kynja-
hlut fall í ráð herra stól um og ég studdi 
þá stefnu mót un af heilum hug. Síð an 
ber einn ig á það að líta að það var 
hugs an lega óraun hæft að það kæmu 
fjór ir ráð herr ar af sex úr Reykja vík 
og það voru þrír aðrir þingmenn 
fyrir ofan mig á framboðslistanum í 
Reykjavík. Ég er enn þá ung ur og ef ég 
hefði orð ið ráð herra núna þá hefði ég 
orð ið næstyngsti ráð herra sem nokk-
urn tím ann hef ur tek ið sæti í rík is-
stjórn. Hins veg ar er ég til bú inn þeg ar 
kall ið kem ur. Það er gert ráð fyrir því 
í lögum flokksins að varaformaður 
flokks og þingflokksformaður séu sitt
hvorteinstaklingurinn. Þegar kom að 
því að velja þingnefndir fór ég þá leið 
að velja mér nefnd eftir áhugasviði og 
fékk því það sem ég vildi. Ég sóttist 
ekki eftir formennsku í fjárlaganefnd 
heldur í viðskiptanefnd sem er nær 
mínu áhugasviði og menntun en ég 
er lögfræðingur og með BA próf í 
hagfræði.“

Í pól it ík út af hug sjón um
Ág úst Ól af ur er þrí tug ur og er að 

hefja sitt ann að kjör tíma bil. Hann seg-
ist telja að það verði gjör ólíkt að vera 
í rík is stjórn eða stjórn ar and stöðu. 

„Því fylgir nátt úr lega ákveð ið frelsi að 
vera stjórn ar and stöðu þing mað ur og 
al veg ljóst að ag inn virð ist vera meiri 
þeg ar mað ur er hluti af sitj andi meiri-
hluta. Hins veg ar er ég í pól it ík út af 
minni hugsjón um jafnaðarstefnuna 
og frjálslyndi og þar gef ég engan 
afslátt. Ég tel því að það séu spenn-
andi tím ar fram und an. Ég byrj aði 
að skipta mér af stjórn mál um upp úr 
tví tugu og Sam fylk ing in er í raun og 
veru minn fyrsti flokk ur. Ég tel mig 

til heyra þess ari sam fylk ing ar kyn slóð 
sem er ekki með sögu úr gömlu flokk-
un um. Ég var kos inn á þing ár ið  
en þá var ég enn í námi. Það má því 

segja að þing starf sé mitt fyrsta fulla 
starf, þó ég hafi unn ið í alls kyns 
störf um á sumr in. Drif kraft ur minn 
er að skila góðu dags verki og það er 
það er eina sem dríf ur mig áfram. Ég 
tel mig hafa unn ið vel fyr ir flokk inn 
og ég hef reynt að taka upp mál sem 
ég tel snerta raun veru lega hags muni 
fólks í þessu sam fé lagi. Mitt fyrsta 
þing mál eft ir að ég sett ist á þing laut 
að því að af nema fyrn ing ar frest í kyn-
ferð is brot um gegn börn um og ég tel 
að hags mun ir ger ist nú ekki stærri en 
það. Á síð asta degi síð asta kjör tíma-
bils náð ist þver pól it ísk sam staða um 
að fara þessa leið eft ir margra ára bar-
áttu og marg ir lögðu hönd á plóg. Það 
voru bún ar að safn ast  þús und und-
ir skrift ir fyr ir þessu frum varpi mínu 
sem er al gjör lega for dæma laust.“

Rétt lát for gangs röð un
Ág úst Ól af ur seg ist vera trúr sinni 

jafn að ar hug sjón enda meti hann 
hana of ar öllu í pól it ík. Að spurð ur 
hvort hann telji að einn mað ur á Al-
þingi geti breytt ein hverju seg ir hann 
svo vera. „Það starf sem á sér stað á 
Al þingi bygg ist á sam vinnu og að ein-
hverju leyti á átök um en einn mað ur 
get ur náð ár angri. Ég held að ég hafi 
átt stór an þátt í því að fyrn ing ar-

frest ur í kyn ferð is brot um var af num-
inn því í byrj un var mjög mik il and-
staða við að fara þessa leið þótt marg ir 
hafi lagt hönd á plóg í þeirri bar áttu. 
Ég er þakk lát ur fyr ir að hafa náð því 
skrefi. Mál eins og þessi eru oft kölluð 
mjúku mál in en mér finnst það rang-
nefni að kalla jafn rétt is mál in, bar áttu 
gegn kyn bundnu of beldi, heim il is-
of beldi og vændi mjúk mál. Þessi 
mál eru að mínu mati merki legri en 
margt ann að sem ger ist á Al þingi því 
þau snerta líf og limi fólks. Ég nálg ast 

þessi mál út frá því að reyna að bæta 
lífs kjör fólks með réttlátum lögum 
og auknu frelsi. Stjórn mál snú ast um 
for gangs röð un, pen ing arn ir koma 
all ir úr sama potti og við þurf um ein-
hvern tím ann að taka ákvarð an ir sem 
byggj ast á rétt látri for gangs röð un. 
Ég hef einnig brennandi áhuga á 
efnhagsmálum og hlakka mikið til að 
takast á við að stýra viðskiptanefnd 

þingsins. Verksvið þeirrar nefndar 
er meðal annars fjármálageirinn, 
bankarnir, neytendamálin og 
samkeppnislögin. Þarna liggur 
útrásin og vonaandi innrásin sem því 
miður stendur enn á sér. Ég vil beita 
mér fyrir samkeppnishæfu og frjálsu 
viðskiptaumhverfi.“

Ekki réttlæti
Ág úst Ól af ur hef ur ver ið gagn rýn-

inn á dóma sem fall ið hafa í kyn ferð-
is brot um og seg ist ætla að halda því 

áfram enda séu þess ir dóm ar óá sætt-
an leg ir. „Í lög fræði er kennt að það sé 
ekki nóg að ná fram rétt læti held ur 
þurfi líka að líta út fyr ir að rétt læti 
sé náð. Hvor ugt þess ara skil yrða er 
upp fyllt að mínu mati. Þetta eru ekki 
rétt lát ir dóm ar, rétt læt is kennd þjóð-
ar inn ar svíð ur og dóm stól ar þurfa að 
kom ast úr þeim víta hring sem þeir 
eru í. Lög gjaf inn hef ur ákveð ið mjög 

M y n d : 
INN-Ág úst Ól af ur Ág ústs son

MT: Ág úst Ól af ur Ág ústs son: 
(EFRI)

„Ég geri mér al veg grein fyr ir 
mín um ann mörk um og ég veit að 
eng inn er ómiss andi enda kem ur 
mað ur í manns stað. Ég nálg ast 
því starf ið af ákveð inni auð mýkt.“ 
(NEÐRI)

M y n d : 
INN-Ág úst Ól af ur Ág ústs son

MT: Kynja gler augu (EFRI)
„Eitt stærsta jafn rétt is brot ið hér á 

landi er kyn bund inn launa mun ur 
sem við þurf um að beita öll um 
til tæk um leið um til að út rýma.“ 
(NEÐRI)

„Auð vit að hef ég metn að til að verða ráð herra auk 
þess sem ég hef bæði mennt un og hæfni í starf ið. Ég 
hef fundið fyrir miklum stuðningi hjá mörgum flokks-
mönn um sem hefðu gjarnan vilj að sjá mig í ráð herra stól.“  

Ág úst Ól af ur Ág ústs son

Til bú inn þeg ar 
   kall ið kem ur


